
2013 年 9 月吉日 

 

東急あざみ野テニスガーデン 

スクール会員・保護者 各位 

 

 

 

駐車場有料化のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は東急あざみ野テニスガーデン テニスクラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、「あざみ野ガーデンズ」開業に伴い、東急あざみ野テニスガーデンはあざみ野ガーデンズの一施設となり、2013 年 10 月 1 日（火）より 

駐車場が有料化となります。 

 テニススクール会員の皆様におかれましては、スクール受講及び、あざみ野ガーデンズ内店舗のご利用等により一定時間無料でご利用頂けます。 

この度の駐車場のご利用方法の変更により皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

■ 駐車場利用のご案内 

 

 スポーツエリア駐車場 

P5・P6 

あざみ野ガーデンズ駐車場 

P1～P4 

ユニディ・マクドナルド駐車場 

 

利用時間 

□アウトドアコート・フットサル<P5> 

（平日８：３０～２１：００ 土日祝７：００～２１：００） 

□インドアコート<P6>/２４時間 

5:00～24:00 
ユニディ/９：００～２０：００(予定) 

マクドナルド/２４時間 

料金 最初の６０分間無料 以降３０分／２００円 

 

■ テニスクラブご利用時のサービス 

□通常レッスンご受講時 

 

 

 

 

 

 

          ※特別レッスン・イベント時の駐車サービスに関しては別途ご案内させていただきます 

<駐車サービスご利用方法> 

チェックイン時、又は退館時に、フロントにて駐車券と会員証をご提示下さい。 

駐車時間が駐車サービス時間を超える場合は、フロントにて販売する駐車サービス券（３０分／１００円）をご利用下さい。 

駐車サービスは、1 レッスンご受講につき 1 回までとさせて頂きます。 

 

■ その他 

・上記駐車サービスは、予告無く変更する場合がございます。 

・あざみ野ガーデンズオープン時は、駐車場の混雑が予想され、満車および駐車されるまでに時間がかかる場合がございます。 

公共交通機関のご利用、お車の場合は乗り合いでの来場のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

      お問合せ先               

                          東急あざみ野テニスガーデン 

アウトドアコート TEL：０４５－９０５－２０５１ 

（受付時間 平日８：４５～２１：３０ 土曜７：００～２１：３０ 日曜７：００～２０：００） 

インドアコート TEL：０４５－９０１－１５００ 

（受付時間 平日８：４５～２２：００ 土曜７：００～２２：００ 日曜７：００～２０：００） 

 

 駐車サービス 

６０分レッスンご受講時 最初の６０分間無料 ＋ ３０分間無料サービス 

９０分レッスンご受講時 最初の６０分間無料 ＋ ９０分間無料サービス 


